
O B E C  Z Á M R S K  
 

  
tel.  465 481 221                                                                                                                           ID DS: pbxbsz5 

e-mail:  obec@zamrsk.cz          IČ: 00279811 
www.zamrsk.cz     565 43  Zámrsk 95  
 

Čj.: ZJ/0297/2024 

 

Obec Zámrsk  

565 43 Zámrsk 95 

IČ 00279811 

jako prodávající vydává tento 

Z á m ě r  č .  4 / 2 0 2 4   

o prodeji majetku ve vlastnictví obce, a to pozemku p.č.st. 91 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 230 m2, 

jehož součástí je stavba č.p. 62 – objekt k bydlení a pozemku p.č. 195/1 – zahrada, o výměře 486 m2, v obci a 

katastrálním území Zámrsk (dále jen „Nemovitosti“).  

 

Pravidla prodeje Nemovitostí: 

1) Prodej bude uskutečněn za kupní cenu ve výši minimálně 760.000,-Kč, která odpovídá odhadu dle 

znaleckého posudku č. 020-1856/2023, který je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadu obce 

Zámrsk.  

2) Splatnost kupní ceny nejpozději do 3 měsíců ode dne uzavření kupní smlouvy. 

3) Kupující ponese náklady spojené s vkladem vlastnického práva na základě kupní smlouvy u Katastrálního 

úřadu pro Pardubický kraj, katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí.  

4) Uzavření kupní smlouvy je podmíněno schválením prodeje zastupitelstvem obce Zámrsk. 

5) Nabídky na uzavření kupní smlouvy, obsahující návrh výše kupní ceny a rovněž předpokládaný záměr 

využití Nemovitostí, je možno zasílat v uzavřené obálce označené číslem tohoto záměru, na Obecní úřad 

obce Zámrsk nejpozději do 14.6.2024 do 15:00 hod. 

6) Hlavním (nikoliv však výlučným) kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky bude nabídka nejvyšší kupní 

ceny.  

7) Informace k prodeji (vč. sdělení výše kupní ceny uvedené v přijatých nabídkách) je možné získat 

v úředních hodinách na Obecním úřadu obce Zámrsk.  

8) V průběhu lhůty pro předkládání nabídek je možné měnit předložené nabídky ve smyslu navýšení 

nabídnuté kupní ceny. 

 

 

 

 ……………………………. …………………………………… 

 Zuzana Tvrzníková Ing. Pavel Matys 

 starostka místostarosta 

 

Záměr obce 4/2024 byl řádně zveřejněn na úřední desce OÚ Zámrsk. 

 

Vyvěšeno dne:  22.3.2024    Sejmuto dne: 

 

mailto:obec@zamrsk.cz
http://www.zamrsk.cz/

